Die 14 julii 1623. Deliberatio per venerabile Se
bastianum Guerau, presbiterum, syndicum as 
modum reverendis et misionis Capituli Ecclesie 
cathedrale, de cuius sindicatu consta per Henri
chum Coll, notarium publicum Barchinonem die 

a. deliberació i sindicat inserits en els folis 762r763v del 
trienni 16201623.
b. anotació al dors.
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[1622 ] 8 junii anni 1622a.

 763r Universis et singulis huiusmodi seriem inspecturis, 
lecturis et audituris, attestor et in dubiam fidem 
facio ego Henricus Coll, Apostolica atque regia 
auctoritatibus notarium publicum Barchinone et 
ad modum illustris Capituli Ecclesia Barchinone 
scriba infrascritus, pro instrumento penes me eun
dem notarium et scribam in dicta civitate Barchi
none, recepto et testificato die octava mensis junii, 
anno a nativitate Domini millesimo sexagesimo 
vigesimo secundo, ad modum illustris domini vic
carius Generalis et officialis pro ad modum illus
tris et reverendisimo domino Barchinonense epis
copo ac Capituli et canonici dicte Ecclesie Barchi 
 none, quorum nomina et cognomina in dicto 
instrumento conscripta sunt, convocati et congre
gati ad sonum campane et per comunem nuncium 
ac aliis, ut moris est, intus Capitulum seu domos 
capitulares dicte Ecclesie Barchinone, ubi alis pro 
huiusmodi et alias dicte eclesie negotiis per agendis 
iam dictis domini Capitulum et canonici convo
cari et congregari consuaverunt. Ibidemque Capi
tulum pro infrascritis tenentes, facientes, cele
brantes et representates, de certa scientia et gratis, 
eligerunt et nominarunt, ac eligere et nominare se 
dixerunt in syndicum dicti ad modum illustris 
Capituli durante tanem beneplacito dicti capituli 
venerabile Sabestianum Grau, presbiterum, in 
dicta Ecclesia Barchinone beneficiatum, cui dade
runt et concesserunt omnes facultates et potestates 
allis syndicis dari solitas et assuetas et specialiter et 
expresse facultatem et potestaem agendi, ducendi, 
tractandi, procurandi, prosequendi et, sine debito, 
terminandi omnes et singulos ac guascumque lites 
sive causas tam civiles quam criminales (citra ta
men sanguinis effusionem et non alis), tam acti
vas quam passivas et tam principales quam apella
torias, que sunt seu fore et esse sperantur inter 
dictum ad modum illustre Capitulum agente et 
deffendente ex una, et quavis universitates, comu
nitates, corpora, collegia et singulares personas 
agente vel deffendente ex altera partibus, quibus 
suis nomibus, etcetera.

Requisitiones quascumque tam verbo quam scrip
tis et aliis quascuis scripturas tam publicas quam 
privatas, quibuscumque universitatibus, comuni
tatibus, corporibus, collegiis et singularibus // 
763v // personis tam ecclesiasticis quam seculari
bus presentandi seu presentari facendi et instandi 
et de predictis presentatione seu presentationibus 
publicum seu publica fieri faciendi, petendi et ha
bendi instrumentum et instrumenta. Et pro his et 
eorum pretextu ac alis in quibuscunque curiis et 
foram quibus sunt dominis, officialibus, iudicibus 

a. anotació escrita al marge superior esquerre.

et personis tam ecclesiasticis quam secularibus 
comparendi etcetera.

Item ad omnes lites sive causas civiles et crimi 
nales, citra tamen sanguinis effusionem motas 
scilicet et movendas large, cum solito et amplis  
simo litium cursu et facultatibus expressis,  
iurandi de calumnia exponendi quecumque re
clama et retroclama et faciendi seu fieri faciem 
et instandi quamcunque exequutiones etiam per 
portarum extractionem et prestandi cautiones 
tum iuratorias quam fideussorias er de nunc et
cetera.

Promisserunt habere rattum probatum prout 
predicta in dicto electionis instrumento in quo 
fuerunt testes venerabile Jacobus Mora, presbi
tero, in dicta Ecclesia Barchinone beneficiatus,  
et Mathias Jaumar, iurisperito Barchinone, la
tius exarantur. In quorum fidem et testimo
nium premissoris ego, dictus Henricus Coll, no
tario et scriba, memoratus hic, me subscripsi et 
meum solitum artis notariii aposui. [Signum].

 772r aVotb de doctors. Crides dels paraires.

En lo fet consultat per los senyors deputats y 
oÿdors de comptes per occasió de la suplica-
ció donada per lo syndic de la confraria dels 
parayres de la present ciutat en consistori als 
20 de juliol de 1622, contenint, en effecte, 
que, per observança dels capítols 82 de las 
Corts de 1481, y 14 del any 1547 del redrés 
del General, manassen prohibir que draps de 
França, estamenyas ni altres de altres regnes, 
obrats fora del present Principat y comptats 
de Roselló y Cerdanya, no pugan entrar en 
dits Principat y comptats sots las penas y con-
fiscació en dits capítols contengudas. Vista 
dita scriptura y la informació sobre aquella re-
buda, vists dits capítols de Cort y tot lo dis-
posat en aquellsc, són de vot y parer y aconse-
llan a dits senyors deputats y oÿdors que, en 
virtut de dits capítols y per observança de 
aquells, deuan manar publicar unas cridas en 
la forma acostumada, y abd incerta de dits ca-
pítols de Cort, contenint en ellas la prohibi-
cióe en dits capítols contengudas, ab las penas 
en aquellas expressadas.